
Powerbanka Baseus Adaman 2, 20000mAh, 30W, 3xUSB, USB-C (čer Ref: 6932172612573
Powerbank Baseus Adaman 2, 20000mAh, 30W, 3xUSB, USB-C (black)

Powerbanka Baseus Adaman 2, 20000mAh, 30W, 3xUSB, USB-C (černá).
Pohodlně nabíjejte  svá  zařízení,  ať  jste  kdekoli.  Powerbanka Baseus  Adaman 2  má kapacitu  20 000 mAh a  můžete  si  ji  vzít  kamkoli  s
sebou - dokonce i do letadla. Je vybavena 2 porty USB a portem USB-C, takže k ní můžete připojit až 3 zařízení najednou. Nabízí výkon až
30 W (port USB-C) a podporuje několik protokolů rychlého nabíjení. Víceúrovňová ochrana zaručuje bezpečné používání.
 
Ještě rychlejší nabíjení
Podívejte  se,  jak  rychle  mohou  být  vaše  zařízení  opět  připravena  k  použití.  Powerbanka  podporuje  řadu  standardů  rychlého  nabíjení,
včetně  VOOC,  PD,  QC,  SCP a  AFC.  Nabízí  také  30W rychlonabíjení  PD na  portu  USB-C,  takže  můžete  obnovit  energii  ve  svém zařízení
Apple  během  několika  okamžiků.  Navíc  porty  USB  podporují  rychlé  nabíjení  s  výkonem  22,5  W.  Už  za  30  minut  obnovíte  energii  ve
smartphonech HUAWEI na 60 %!
 
Až 3 zařízení současně
Nabíjejte až 3 zařízení současně bez jakýchkoli překážek. Model Adaman2 je vybaven 2 porty USB a jedním portem USB-C. Díky tomuto
řešení  už  nemusíte  čekat,  až  se  jedno  zařízení  plně  nabije,  než  připojíte  další.  Powerbanka  se  vyznačuje  také  širokou  kompatibilitou.
Můžete ji snadno použít k obnovení energie ve smartphonech Huawei, Apple, OPPO nebo Xiaomi. S úspěchem ji můžete použít k napájení
tabletů, notebooků nebo bezdrátových sluchátek - výběr je na vás!

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



 
Obrovská kapacita
Už  se  nemusíte  bát,  že  se  powerbanka  vybije  v  nejméně  očekávaný  okamžik!  Její  kapacita  činí  celých  20  000  mAh  -  to  stačí  na
několikanásobné nabití vašeho smartphonu. S její pomocí například nabijete iPhone 13 až čtyřikrát nebo Xiaomi 12 až třikrát. Samotné
nabíjení powerbanky navíc netrvá dlouho. Zhruba po 3-4 hodinách bude opět připravena k použití.
 
Mnoho schopností v malých rozměrech
Díky praktickému a malému provedení powerbanky ji  můžete mít vždy po ruce. Snadno se vám vejde do kabelky nebo batohu. Model
Adaman2  splňuje  všechny  požadavky  na  mezinárodní  leteckou  přepravu,  což  znamená,  že  si  ji  můžete  vzít  s  sebou  do  letadla.
Powerbanka se vám bude skvěle hodit na cesty.
 
Propracovaná v každém detailu
Powerbanka Baseus Adaman2 byla vytvořena s ohledem na uživatele. Je vybavena praktickým displejem, který v reálném čase informuje
o  stavu  nabití  baterie.  Za  zmínku  stojí  také  stylové  pouzdro  s  matnou  povrchovou  úpravou,  které  je  mimořádně  příjemné  na  dotek  a
dodává  mu elegantní  charakter.  Zařízení  poskytuje  nejvyšší  úroveň zabezpečení.  Řada  bezpečnostních  prvků  účinně  chrání  mimo jiné
před přebitím, přetížením, přehřátím, zkratem nebo přepětím.
 
Součástí balení je
powerbanka
Nabíjecí kabel USB-C
Výrobce
Baseus
Název
Baseus Adaman 2
Model
PPAD050001
Barva
Černá
Kapacita baterie
20 000 mAh / 76Wh
Jmenovitá kapacita
1200 mAh (5V/3A)
Typ baterie
Polymer-lithiová
Faktor konverze energie
≥75%
Maximální výkon
30 W (PD)
Vstup USB-C
5V/3A, 9V/3A, 12V/2,5A, 15V/2A, 20V/1,5A
Výstup USB-C
5V/3A, 9V/3A, 12V/2,5A, 15V/2A, 20V/1,5A
Výstup USB1/USB2
4,5V/5A (SCP), 5V/4,5A (SCP), 5V/3A. 5V/4A (VOOC), 9V/2A, 12V/1,5A
Celkový výstupní proud
5V/3A
Rozměry
118 x 68,5 x 31 mm

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Hmotnost
přibližně 360 g

Price:

€ 37.99

Smartphone accessories, Power Banks, 20000 mAh

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


